
комиссия 
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ 

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Об обеспечении горячим питанием участников проведения аварийно-
спасательных работ на территории производственной базы ООО 

«Интехпром» в поселке Строителей 

В целях проведения аварийно-спасательных работ на территории 
производственной базы ООО «Интехпром», где 11 декабря 2016 года произошел 
хлопок с дальнейшим возгоранием и частичным обрушением кровли и стен 
здания производственного цеха, Комиссия по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» 
Республики Татарстан решила: 

1. Начальнику отдела торговли и потребительских услуг Исполнительного 
комитета Нижнекамского муниципального района Родионову А.Н. обеспечить 
горячим питанием личный состав принимающий участие в проведении 
аварийно-спасательных работах из расчета: 

11 декабря - на 60 человек; 
12, 13,14,15 и 16 декабря-на 15 человек. 
2. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой. 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

№ 39 
« 1 1 » 12 2016 г. г. Нижнекамск 

Председатель комиссии по предуп 
ликвидации чрезвычайных ситуа! 
обеспечению пожарной безопасно< 
Руководитель Исполнительного к 
Нижнекамского муниципального А.Г.Сайфутдинов 


